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20/02.05.01.00/2025 
 
Kokkolan Vesi -liikelaitoksen myöntämät stipendit keväällä 2025, Kokkolan 
aikuis- ja ammattilukio  
 
 
Päätös Päätän myöntää Kokkolan aikuis- ja ammattilukiolle 200 € 

stipendin jaettavaksi ansioituneelle opiskelijalle.  
 
 
Perustelut Kokkolan Vesi haluaa tukea vesihuoltoalan opiskelijoita ja olla 

osaltaan vaikuttamassa alan myönteiseen työnantajakuvaan.  
 

Kokkolan Veden vesilaitosjohtokunta on päättänyt varata 
talousarvion määrärahoista stipendeihin vuonna 2025 yhteensä 
1200 €. Stipendillä voidaan palkita vesihuolto-, prosessi- ja LVI-
alan opiskelija, joka on osoittanut opinnoissaan kiitettävää 
ahkeruutta ja kiinnostusta vesihuoltoalalle.  
 
Stipendejä myönnetään kirjallisten hakemusten perusteella 
oppilaitoksille, jotka jakavat stipendit harkintansa mukaan. 
Kirjalliset hakemukset tulee toimittaa sähköpostitse 
osoitteeseen: vesilaitos@kokkola.fi  
 
Stipendejä jaettaessa tulee mainita, että kyseessä on Kokkolan 
Veden stipendi.  
 
Oppilaitoksen tulee ilmoittaa pankkiyhteytensä sähköpostitse 
osoitteeseen: vesilaitos@kokkola.fi stipendin maksamista 
varten. 
 
 

Toimivallan peruste Kokkolan Veden toimintasääntö 
 
 

Vesilaitosjohtaja   Väisänen Minna 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
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Jakelu Kokkolan aikuis- ja ammatilukio, apulaisrehtori Ruude Piippo 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 5.5.2025  
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 5.5.2025 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Vesilaitosjohtokunta 
Pl 43 
67101 Kokkola 
kirjaamo.kokkolanvesi@kokkola.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


